
Ministerstvo vnitra 
odbor správy majetku 
140 21  Praha 4, Na Pankráci 72 
 
Č. j. MV-151459-2/OSM-2013 

 
 
                                                                             V Praze dne 9. prosince 2013  
 
Vážený pane doktore, 
 
 
       k Vašemu dopisu ze dne 28. 11. 2013, který byl doručen zdejšímu ministerstvu 
dne 3. 12. 2013, Vám sděluji : 
  
       Pozemky parc. č. 503 a 511 v k.ú. Malá Strana byly pronajaty nájemní smlouvou 
uzavřenou dne 6.3.2001 akciové společnosti Profireal (nyní PROFI CREDIT Czech, 
a.s.) na dobu jednoho roku. Nájemní vztah byl prodlužován na základě opční 
doložky, později pak dodatky k nájemní smlouvě vždy o 1 rok. Podle posledního 
ujednání (dodatek č. 12.) končí nájemní vztah dnem 31. 12. 2013, nebude-li na 
základě písemné žádosti nájemce dodatkem prodloužen.  
 
       Stavební činnost na uvedených pozemcích povolena nebyla. Byla povolena na 
sousedícím pozemku parc. č. 502 (stavební úpravy objektu Thunovská 27/192) 
rozhodnutím o stavebním povolení ze dne 10. 3. 2006, přičemž lhůta pro dokončení 
stavby byla prodloužena do 31. 12. 2014. O této stavbě však jste byl Vy i Váš 
mandant informován. 
 
        Rozhodnutím stavebního úřadu v Praze 1 ze dne 24. 9. 2012 byly nařízeny 
nutné zabezpečovací práce na stavbě Nové zámecké schody na pozemku parc. č. 
1004, který sousedí s pozemkem parc. č 503. V souvislosti s prováděním těchto 
prací vydalo Ministerstvo vnitra souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 
503prováděcí firmě OWO.CZ, s.r.o. na dobu nezbytnou pro provedení nařízených 
prací. 
 
       S pozdravem 
 

Ing. Miroslav Konopecký 
ředitel odboru 

 
 
Vyřizuje: JUDr. Jan Wagner 
tel. č.: 974 849 366 
e-mail: jan.wagner@mvcr.cz 

 
 
 

mailto:jan.wagner@mvcr.cz

	Č. j. MV-151459-2/OSM-2013
	V Praze dne 9. prosince 2013
	Vážený pane doktore,
	Vyřizuje: JUDr. Jan Wagner

		2013-12-16T08:27:51+0000
	Not specified




